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جزئیات مشاجره سانتو و بنزما 
ساعاتی پس از افشای 
مشاجره شدید کریم بنزما و 
پرتغالی  سرمربی  سانتو،  نونو 
این باشگاه به شدت  الاتحاد، 

وارد حاشیه شد.
به گزارش »ورزش سه«، 
اعلام  مختلف  رسانه های 
کردند که کریم بنزما، ستاره 
الاتحاد عربستان، پس از شکست 2-0 مقابل نیروی هوایی عراق در چارچوب دور 

چهارم لیگ قهرمانان آسیا، با سرمربی خود درگیر شد.
درگیری سانتو به بنزما و همچنین افت نتایج الاتحاد باعث شد تا مدیران این 
باشگاه تنها پس از گذشت یک سال و 4 ماه از حضور سرمربی پرتغالی در تیم 

خود، تصمیم به برکناری او بگیرند.
روزنامه الریاضیه عربستان جزئیات گفت وگوی بین بنزما و نونو سانتو در 

رختکن ورزشگاه اربیل عراق را فاش کرد. 
به نوشته این روزنامه، سانتو پس از مسابقه به شدت از بنزما انتقاد کرده و به 
او گفته است: »تو بازیکن بزرگی هستی، اما به نظر می رسد در فشار آوردن به 

حریف تنبلی می کنی.«
بنزما نیز از این صحبت ها عصبانی شده و پاسخ داده است: »فقط با من 

صحبت نکن، با کل تیم صحبت کن.«
پاسخ ستاره فرانسوی، عصبانیت سانتو را نیز برانگیخته و او گفته است: »تو 
الگوی همه بازیکنان و تیم هستی. تو کاپیتان هستی و باید مثل یک الگو رفتار 

کنی.«
الریاضیه همچنین اعلام کرد سانتو که همچنان کریم بنزما را مقصر 
می دانست، پس از این  گفت وگو بیشتر از قبل عصبانی شد و سپس اعضای کادر 

فنی و بازیکنان برای آرام کردن اوضاع وارد عمل شدند.
البته این اولین درگیری بنزما و نونو سانتو نبود و پیش از این در ابتدای فصل 
نیز یک بحران جدی بین آنها رخ داده بود که البته در آن دوره این موضوع 

بلافاصله پایان یافت و الاتحاد را درگیر حاشیه نکرد.
بنابر ادعای روزنامه الریاضیه، بنزما دو هفته پیش به باشگاه از لزوم اخراج نونو 

سانتو خبر داده و اعلام کرده بود که او مربی مناسبی برای این مرحله نیست.

اعتراف انریکه بعد از شکست برابر میلان
سرمربی تیم فوتبال 
برابر  دیدار  ژرمن  پاری سن 
میلان را دیوانه کننده توصیف 
و اعتراف کرد که میلان از نظر 

بدنی و ذهنی آماده تر بود.
به گزارش ایسنا ، پاری سن 
ژرمن یک نتیجه ناامیدکننده 
دیگر را در لیگ قهرمانان اروپا 
به دست آورد. پاری سن ژرمن که در سن سیرو به مصاف میلان رفت، با نتیجه دو 
بر یک شکست خورد تا هم صدر جدول رده بندی را از دست بدهد و هم شرایط 
برای صعود تیم در گروه مرگ سخت شود. انریکه بعد از بازی گفت: بازی نزدیکی 

بود. ما گل نخست را زدیم اما نتوانستیم بازی را کنترل کنیم. 
باید اعتراف کنیم که بازی سختی بود و میلان از نظر فنی و بدنی قوی تر 
بود. میلان از سرعت بازی بازیکنان خود در ضدحملات به خوبی استفاده کرد و 

توانست پیروز بازی شود.
او ادامه داد: نمی توانم بگویم که نتیجه عادلانه یا غیرعادلانه بود. بازی نزدیکی 
بود. در لحظه ای که می خواستیم پیش برویم و گلزنی کنیم، گل دوم را دریافت 

کردیم. بازی دیوانه کننده ای بود.

واکنش زیدان به حضور در الاتحاد عربستان
مدیر برنامه های زین الدین 
زیدان به احتمال حضورش 
جایگزینی  و  الاتحاد  در 
نونو سانتو پرتغالی واکنش 
نشان داد. به گزارش ایسنا، 
سرانجام نتایج ناامیدکننده 
اخیر الاتحاد با نونو سانتوی 
پرتغالی، باعث شد تا سران 
باشگاه سرمربی خود را از کار برکنار کنند. از یک طرف نتایج ضعیف اخیر الاتحاد 
و از طرف دیگر اختلاف با کریم بنزما باعث شد تا سرمربی باتجربه پرتغالی از 

الاتحاد برکنار شود.
از زیدان به عنوان یکی از گزینه های جدی برای جایگزینی سانتو در نیمکت 
الاتحاد سخن به میان می آید  که این امر باعث شد تا مدیر برنامه های او واکنش 

نشان داد.
آلن میگلیاچیو، مدیر برنامه های زیدان در واکنش به مذاکره با الاتحاد، گفت: 
هنوز مذاکرات رسمی صورت نگرفته است. بدون شک ما هم پیشرفت فوتبال در 
عربستان را دنبال می کنیم اما مذاکره ای با الاتحاد نداشته ایم و اگر پیشنهادی 
بدهند آن را بررسی خواهیم کرد. از آنتونیو کونته و هانسی فلیک هم به عنوان 

دیگر گزینه های هدایت الاتحاد عربستان سخن به میان می آید.

اخطار AFC به سپاهان
کنفدراسیون فوتبال آسیا 
به باشگاه سپاهان اصفهان 
اخطار داد. به گزارش فارس، 
کنفدراسیون فوتبال آسیا به 
باشگاه سپاهان اخطار داده 
تا جزئیاتی از روند رسیدگی 
به اتفاقات بازی سپاهان و 

الاتحاد را منتشر نکند.
هفته گذشته بود که باشگاه فولاد مبارکه سپاهان به دلیل اتقاقات رخ داده 
در دیدار تیم فوتبال سپاهان با الاتحاد عربستان و ترک ورزشگاه از سوی تیم 

عربستانی از سوی AFC جریمه شد.
جرایم اعمال شده بر علیه باشگاه سپاهان واکنش های بسیاری را در داخل و 

خارج از ایران برانگیخت. 
 AFC از جمله خود باشگاه فولاد مبارکه سپاهان بعد از اعلام رسمی رأی
اطلاعیه ای را صادر کرد و بیان داشت رأی صادر شده توسط AFC را صحیح 
نمی داند. گر چه مشخص نیست که AFC با کدام یک از اطلاعات ارائه شده 
توسط باشگاه سپاهان مشکل داشته است اما باشگاه سپاهان در اطلاعیه خود از 
این موضوع گلایه کرده بود که چرا AFC به درخواست های این باشگاه در روند 

رسیدگی به پرونده بی توجهی کرده است.

وحید امیری جام ملت ها را از دست داد
فوتبال  تیم  هافبک 
پرسپولیس به دلیل مصدومیت 
نمی تواند تیم ملی را در جام 
ملت های آسیا همراهی کند. 
به گزارش خبرآنلاین، تیم های 
فوتبال استقلال تاجیکستان و 
پرسپولیس در هفته چهارم 
لیگ قهرمانان رو در روی هم 
قرار گرفتند که این بازی با نتیجه تساوی یک بر یک به پایان رسید تا کار 

پرسپولیس برای صعود به مرحله حذفی به اما و اگر کشیده شود.
وحید امیری هافبک تیم فوتبال پرسپولیس که پیش از این به دلیل 
مصدومیت چند دیدار این تیم را در لیگ برتر از دست داده بود در نیمه دوم و 
به جای مهدی ترابی وارد زمین شد اما دقایقی بعد دوباره دچار مصدومیت شد و 

نتوانست به بازی ادامه دهد و جای خود را به دانیال اسماعیلی فر داد.
معاینات پزشکی از پای ستاره پرسپولیس نشان داده که این بازیکن از ناحیه 
همسترینگ دچار کشیدگی شده است و حداقل ۶ هفته از میادین دور خواهد 
بود. با توجه به در پیش بودن مسابقات جام ملت های آسیا امیری به دلیل 
مصدومیت قادر به همراهی تیم ملی در قطر نخواهد بود و این خبر نمی تواند 

برای امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی خوشایند باشد.

اخبار کوتاه
 با تساوی پرسپولیس در برابر استقلال 
تاجیکستان صعود این تیم از مرحله گروهی 

لیگ قهرمانان آسیا به اما و اگر افتاد.
به گزارش ایرنا، تیم فوتبال پرسپولیس تا 
دقیقه ۷2 بازی با تک گل مهدی ترابی از 
استقلال تاجیکستان پیش بود، اما سرانجام 
حملات استقلال تاجیکستان نتیجه داد و 
سنین سبایی در یک موقعیت تک به تک 
با بیرانوند موفق شد دروازه این سنگربان را 
باز کند تا بازی یک بر یک شود و در پایان 

دو تیم هر کدام یک امتیاز به دست آورند.
پرسپولیسی ها با برتری در این بازی 
می توانستند ۹ امتیازی شوند و راه صعود 
را بدون اما و اگر برای خود هموار کنند 
اما با تساوی در بازی با استقلال حالا این 
تیم برای صعود از گروه مرگ باید به مصاف 
یاران رونالدو در النصر عربستان و کوتینیو 
در الدحیل قطر برود. بازی هایی که معادله 
صعود از این گروه را برای پرسپولیسی ها به 

شدت سخت و پیچیده کردند.
پرسپولیس اگرچه هنوز شانس صعود به 
عنوان صدرنشین گروه پنجم رقابت های 
لیگ قهرمانان آسیا را روی کاغذ دارد و 
همه چیز در دست خود این تیم است اما 
با توجه به بازی این تیم در ورزشگاه مرسل 
پارک عربستان برابر النصر آن هم با آن همه 
ستاره، به نظر می رسد پرسپولیس در تقابل 
با سعودی ها باید ماموریت غیرممکنی را 
برای صدرنشینی این گروه پشت سر بگذارد 
و حریف متمول عربستانی خود را در این 

کشور شکست دهد.
پرسپولیس اما یک گزینه دیگر برای صعود از 
گروه مرگ رقابت های لیگ قهرمانان آسیا را 
در پیش دارد. با توجه به فرمت جدید لیگ 
قهرمانان آسیا، ۳ تیم دوم برتر گروه های 
پنج گانه از منطقه غرب آسیا می توانند به 
همراه پنح تیم برتر این گروه ها جواز حضور 
در مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 

آسیا را نیز کسب کنند. 
این مورد گزینه در دسترس تری برای 
یحیی و شاگردانش خواهد بود، هر چند با 
تساوی برابر استقلال این گزینه هم برای 
پرسپولیسی ها سخت شده است. پرسپولیس 
هم اکنون با 2 برد یک مساوی و یک باخت 
با 4 گل زده و ۳ گل خورده و تفاضل مثبت 
یک در رده چهارمِ برترین تیم های دوم غرب 

آسیا قرار گرفته است.
در گروه یک، العین با صد در صد پیروزی در 
صدرجدول قرار گرفته و بعد از آن پاختاکور 
و آهال ترکمنستان 4 امتیازی هستند. با 
توجه به شرایط گروه های منطقه غرب آسیا 
به نظر می رسد از این گروه تنها العین به 
دور بعدی صعود خواهد کرد و سایر تیم های 

این گروه هیچ شانسی برای صعود به دور 
حذفی این رقابتها را نخواهند داشت.

در گروه دو بعد از الشارجه که با ۸ امتیاز 
در صدر جدول قرار دارد، نسف قارشی 
ازبکستان با 2 برد، یک مساوی و یک باخت 
و ۵ گل زده و ۳ گل خورده در رده دوم 
قرار گرفته و تنها بخاطر یک گل زده بیشتر 
بالاتر از پرسپولیس در رده سوم برترین تیم 

دوم منطقه غرب آسیا قرار گرفته است. 
نسف در دو بازی پیش رو خود در خانه باید 
به ترتیب به مصاف الفیصلی اردنی برود که 
با برد مقابل السد امیدهای خود برای صعود 

را زنده کرده و بعد از آن باید به مصاف 
السدی برود که به دنبال جبران مافات و 
صعود به دور بعدی رقابت هاست. این تیم 
نزدیک ترین گزینه به پرسپولیس در رده 
صعود است و اگر شاگردان گل محمدی 
کمی هوشیارتر باشند، می توانند با کنار 

زدن این تیم صعود کنند.
در گروه سه نیز دیگر نماینده ما یعنی 

سپاهان قرار دارد.
تیمی که با برد پرگل برابر آلمالیق حالا با 
۷ امتیاز در رده دوم گروه بعد از الاتحاد 
قرار گرفته است و با 2 برد و یک مساوی و 

یک شکست و تفاضل مثبت ۸ در رده دوم 
برترین تیم های دوم منطقه غرب آسیا قرار 

گرفته است. 
سپاهان در بازی های پیش روی خود ابتدا 
باید در خانه به مصاف نیروی هوایی عراق 
برود تیمی که با برد الاتحاد حالا امیدوار به 
سود شده است و این می تواند کار صعود 
را برای شاگردان مورایس سخت کند. در 
بازی آخر نیز این تیم باید در عربستان به 
مصاف الاتحاد برود که به دنبال صعود به 
عنوان صدرنشین به دور بعدی رقابت ها 
است. پرسپولیس همچون لیگ بیست و 

دوم می تواند منتظر لغزش سپاهان باشد تا 
اینبار به دور بعدی رقابت های لیگ قهرمانان 

آسیا صعود کند.
در گروه چهار نیز با توجه به حذف قطعی 
نساجی و مومبای سیتی هند و با توجه 
به اینکه هم نوف باخور ازبکستان و هم 
الهلال عربستان ۱0 امتیازی هستند، به 
نظر می رسد از این گروه دو تیم به دور 
بعد صعود خواهند کرد و از حالا این دو 
تیم بلیط های خود را برای حضور در 
 مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 

آسیا را رزرو کرده اند.

عبور از کریس و کوتینیو در یک ماموریت غیرممکن

امیدواری پرسپولیس به صعود سخت

ال کلاسیکو تکلیف قهرمان نیم فصل فوتسال را مشخص می کند
روز جمعه دیداری حساس در چارچوب لیگ برتر فوتسال 

برگزار می شود.
به گزارش برنا، در آخرین بازی از نیم فصل اول رقابت های 
لیگ برتر فوتسال، روز جمعه دو مدعی اصلی قهرمانی 
از ساعت ۱۶:00 به مصاف هم خواهند رفت و دیداری 

هیجان انگیز را برگزار می کنند.
در حال حاضر در جدول رده بندی گیتی پسند با ۳4 
امتیاز از ۱2 بازی در صدر جدول قرار گرفته و تنها یک 
بازی را با نتیجه ای جز برد خاتمه داده که آماری کم نظیر 
است. شاگردان کشاورز تا این لحظه تنها ۱2 گل دریافت 

کرده اند و بهترین خط دفاع را در اختیار دارند.
در رده دوم جدول رده بندی فوتسال، مس سونگون، مدافع 
عنوان قهرمانی قرار گرفته که از ۱2 بازی ۱0 برد و یک 
تساوی کسب کرده. آنها با 4۹ گل زده بهترین خط حمله 
را در اختیار دارند و می توانند با برتری در ال کلاسیکوی 

فوتسال ایران به صدر برسند.

این دو تیم فصل گذشته هر کدام یک بازی را به دیگری 
واگذار کردند و در نهایت هم مس قهرمان شد. فصل پیش 
از آن اما گیتی پسند جام را بالای سر برد تا همچنان 
جدال اصلی قهرمانی، بین این دو تیم باشد و دوقطی 

فوتسال ادامه پیدا کند.
تقابل این دو تیم در آقای گلی هم نزدیک پیش می رود. 
محمدحسین درخشانی از گیتی پسند و بهروز عظمی از 
مس سونگون دو گلزن برتر امسال هستند که هر دو نفر 

هم ۱0 گل زده اند.
در نهایت باید به تقابل کشاورز و تقی پور روی نیمکت دو 
تیم هم اشاره کرد که هر دو نفر در این سال ها رقایتی 
نزدیک داشته اند و تیم های خوبی را روانه مسابقات 

کرده اند. 
ساعت ۱۸ شنبه اما مشخص خواهد شد که کدام تیم این 
هفته با روحیه ای برتر هفته سیزدهم را پشت سر گذاشته 

و قهرمان نیم فصل خواهد بود.

طارمی؛ ستاره ای که این روزها نمی درخشد
مهدی طارمی در این فصل مسابقات فوتبال نتوانسته 

است درخشش خود در فصول گذشته را تکرار کند.
به گزارش  مهر، تیم فوتبال پورتو در هفته چهارم لیگ 
قهرمانان اروپا موفق شد با نتیجه دو بر صفر از صد 
»آنتورپ« بلژیک عبور کند و با ۹ امتیاز شانس خود را 
برای صعود به مرحله حذفی این مسابقات افزایش دهد.

مهدی طارمی ملی پوش ایرانی پورتو در این مسابقه از 
ابتدا در ترکیب پورتو قرار گرفت و ۶۸ دقیقه در زمین 
حضور داشت و علی رغم فرصت هایی که خلق کرد اما 
در گلزنی موفق نبود تا همچنان از روند درخشان خود 

در پورتو فاصله داشته باشد.
طارمی در آخرین بازی تیمش در لیگ برتر پرتغال هم 
۶4 دقیقه بیشتر در ترکیب پورتو قرار نداشت و در آن 
مسابقه که مقابل تیم »استوریل« انجام شد در دقیقه 

نهم یک پنالتی از دست داد. 
شاید به همین دلیل بود که در بازی شب گذشته مقابل 
»آنتورپ« پنالتی به دست آمده برای پورتو به او سپرده 
نشد و »اوانیلسون« در پشت ضربه قرار گرفت و گل اول 

پورتو را به ثمر رساند.
این لژیونر ایرانی در این فصل لیگ قهرمانان اروپا در 4 

مسابقه به میدان رفته و فقط یک بار موفق به گلزنی 
شده است. او در ۱0 مسابقه ای هم که در لیگ برتر 
پرتغال انجام داده 2 بار موفق به باز کردن دروازه رقبا 
شده است. »اوانیلسون« بازیکنی است که این روزها 
نامش در پورتو بر سر زبان هاست و گوی سبقت را در امر 

گلزنی از طارمی ربوده است.
این مهاجم 24 ساله برزیلی در سه مسابقه لیگ قهرمانان 
اروپا چهار بار گلزنی کرده است و در پنج بازی در لیگ 
برتر پرتغال دو گل زده است که آماری بهتر نسبت به 

طارمی به حساب می آید.
از ابتدای فصل جاری مسابقات زمزمه های خروج طارمی 
از پورتو همواره یکی از اخبار داغ باشگاه بوده است و او 
حتی تا آستانه جدایی از این تیم و پیوستن به آث میلان 
پیش رفت. در طی فصل هم رسانه ها همواره اخباری 
مبنی بر خروج احتمالی او از پورتو منتشر کردند و 
تیم های مختلفی از آث میلان و اینتر تا منچستر یونایتد 

را به عنوان مشتریان طارمی مطرح کرده اند.
از سوی دیگر قرارداد طارمی پایان این فصل به پایان 
می رسد و او به بازیکن آزاد تبدیل خواهد شد و با 
توجه به حضور احتمالی تیم ملی ایران در مسابقات 

جام ملت های آسیا او بیش از یک ماه در اختیار باشگاه 
نخواهد بود. عملًا بعید به نظر می رسد تیمی بخواهد او 
را در نقل و انتقالات زمستانی به خدمت بگیرد. از سوی 

دیگر پورتو هم با علم به این موضوع نیاز دارد مهاجمی 
در حد و اندازه طارمی در خط حمله داشته باشد و 
احتمالاً روی »اوانیلسون« حساب ویژه ای باز خواهد کرد.

دلیل مخالفت قلعه نویی با لغو هفته دهم لیگ

مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ توضیحاتی درمورد 
جلسه اخیر با مسوولان تیم ملی ارائه کرد.

به گزارش فارس، درمورد لغو نشدن هفته دهم لیگ 
برتر، اظهار داشت: جلسه خیلی خوب و سودمندی 
داشتیم. از مجموعه تیم ملی، رئیس فدراسیون، نبی و 
قلعه نویی در جلسه اخیر حضور داشتند  و از آنها تشکر 

می کنم. او یکی از قدیمی ترین سرمربیان لیگ برتر ما 
بوده و است. شرایط باشگاه ها را حتی خیلی بهتر از ما 
لمس می کند و سعی داریم مواردی که می گوید، چراغ 

راه مان قرار بدهیم. 
وی افزود: در شرایطی که می خواست برای آماده سازی 
تیم ملی، ۱۹ آبان را هم مورد بهره برداری قرار بدهد تا 

تیم به اردو برود و مینی کمپ برگزار کند اما به ما کمک 
کرد. این مسیر را باز کرد تا بتوانیم هفته دهم را برگزار 

کنیم زیرا لیگ فشرده شد. 
روزها و هفته هایی که در اختیار تیم امید قرار گرفت، 
زمانبندی ما را دستخوش تغییر کرد اما  خوشبختانه با 
توجه سرمربی تیم ملی بزرگسالان، این مساله حل شد.

مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ درخصوص اینکه 
آیا اردوی تیم ملی از دوشنبه آینده آغاز می شود، گفت: 
ملی پوشانی که بازی ندارند، می توانند زودتر به تیم 

اضافه شوند.
این موضوع نظر کادرفنی تیم ملی است اما ما تا یکشنبه 

بازی داریم.
مهدی درخصوص اینکه با توجه به اتفاق اخیر، لیگ 
تا هفته پانزدهم در زمان مقرر برگزار می شود، توضیح 
داد: زمانبندی را به جای خود داریم اما با توجه به 
دستورالعمل اخیر  AFC که باید بازیکنان باید زودتر 
در اختیار تیم های ملی قرار بگیرند، احتمال دارد هفته 

پانزدهم یک روز زودتر تمام شود. اکنون زمان اتمام این 
هفته ۱4 دی است اما احتمال دارد ۱2 یا ۱۳ دی تمام 
شود که دوستان من درحال برنامه ریزی هستند. در 
این جلسه این بحث مطرح و درخواستش مطرح شد. 
باید برنامه ریزی خود را با توجه به این درخواست تغییر 

بدهیم.
مسئول کمیته مسابقات سازمان لیگ تاکید کرد: این 
نکته ای است که خود قلعه نویی نیز به آن اشراف کامل 
داشت و با وجود شرایط کمپ، موافقت خود را با برنامه 

ما اعلام کرد. 
مهدی درواکنش به این موضوع که آیا نمی توانند ۵ بازی 
روز سیزدهم دی را به تاریخ دوشنبه ۱۱ دی منتقل 
کنند، عنوان کرد: باید روزهای آخر را مقداری حل کنیم. 
البته با توجه به دیدارهای معوقه فشردگی مسابقات بالا 
است. باید آنها را نیز لحاظ کنیم. باید یک تا 2 هفته آخر 
را به شکلی برگزار کنیم که ملی پوشان راحت به اردوی 

تیم ملی بروند.


